
 

                                            ul. Konińska 1 , 62-700 Turek |  tel.: +48 632804444   |  fax: +48 63 2788330 

                                             e-mail: us.turek@mf.gov.pl  www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-turku 

 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W TURKU  

 

Turek, 8 kwietnia 2025 roku 

OBWIESZCZENIE O I LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należących do  

BGH.WORK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

z siedzibą w Żukach 60A, 62-700 Turek .  

Termin  24 kwietnia 2025 rok, godz. 10:00 

Miejsce  Żuki 60A, 62-700 Turek 

Sprzedawane ruchomości 

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa 

Cena 
wywołania 

Wadium Uwagi 

1 
Samochód osobowy 
marki PORSCHE 
CAYENNE, nr rej. PTU 
1927G, rok prod. 2012, 
VIN:WP1ZZZ92ZCLA337
54 

90700,00 zł. 68025,00 zł 9070,00
zł 

Data pierwszej 
rejestracji 
23.03.2012r. 

2 
Samochód osobowy van 
marki MERCEDES-BENZ 
VITO 115CDI, nr rej. PTU 
7728A, rok prod. 2005, 
VIN:WDF639601131221
63 

14100,00 zł. 10575,00 zł 1410,00 
zł 

Data pierwszej 
rejestracji 
25.02.2005r. 

3 
Samochód ciężarowy 
marki FORD TRANSIT, nr 
rej. PTU 6156H, rok 
p[rod. 2010, 
VIN:WF0NXXTTFNAR61
103 

33400,00 zł 25050,00zł 3340,00 
zł 

Data pierwszej 
rejestracji 
27.10.2010r. 

4 
Samochód ciężarowy 
MERCEDES-BENZ 
SPRINTER 412, nr rej. 

18500,00 zł. 13875,00 zł 1850,00 
zł. 

Data pierwszej 
rejestracji 

http://www.zachodniopomorskie.kas.gov.pl/


2/3 

 
 

PTU SF21, rok prod. 
1999, 
VIN:WDB9044131P8821
30 

 

 

21.05.1999r. 

Obecnie 
samochód  

niesprawny 

Wadium  
Warunkiem przystąpienia do licytacji ruchomości jest wpłata wadium.    

Wadium proszę wpłacić na rachunek bankowy nr 67 1010 1469 0000 4213 9120 

0000. W treści przelewu proszę zamieścić słowo wadium i oznaczenie ruchomości, 

której dotyczy. 

Wadium uznam za złożone, jeżeli wpłata zostanie uznana na naszym rachunku 

najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień licytacji. 

 

Zatrzymam wadium złożone przez licytanta, któremu udzielimy przybicia.  

Pozostałym licytantom zwrócę wadium wpłacone bezgotówkowo, nie później niż w 

terminie 7 dni roboczych od dnia licytacji. 

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomości pozycja 1-3 można oglądać 24 kwietnia 2025 roku od godz.9:00 do godz. 

9:55 pod adresem Żuki 60A , 62-700 Turek a ruchomość pozycja 4 można oglądać  24 

kwietnia 2025 roku od godz. 8:00 do godz. 8:30 pod adresem ELEKTROMECHANIKA 

POJAZDOWA KAPUSTA TOMASZ - ProfiAuto Serwis - warsztat samochodowy - 

mechanik Grabków 54A, 62-709 Malanów. 

 

Pozostałe informacje 

Sprzedaż jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 

cenę wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe                   

z przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty 

część wylicytowanej kwoty należy wpłacić na ww. rachunek bankowy organowi 

egzekucyjnemu 67 1010 1469 0000 4213 9120 0000, nie później niż w dniu 

następującym po dniu licytacji. 

Organ Egzekucyjny zastrzega sobie prawo do odwołania licytacji bez podania przyczyny. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie  Egzekucji Administracyjnej: 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

63 2804476, 63 2804489, 63 2804488 

 

elektronicznie – napisz na adres: 

honorata.tomasik@mf.gov.pl 



3/3 

 
 

Przepisy prawa:  

Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (Dz.U. z 2025 r. poz. 132 ). 

 

                                                                                                                     Z poważaniem 

                                                                                                                   Z up. Naczelnika 

                                                                                                                Urzędu Skarbowego 

                                                                                                                          w  Turku                                                                                        

                                                                                                                Kierownik Referatu 

                                                                                                                Honorata Tomasik            

                                                                               /podpis osoby upoważnionej/ 

 

Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu (art. 25 ust. 2 Rozporządzenie 
parlamentu europejskiego i rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014r. w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zaufania 
w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE). Wydruk tego 
dokumentu, na podstawie art. 144b Ordynacji podatkowej nie wymaga odręcznego podpisu. Został on wytworzony przy 
wykorzystaniu systemu teleinformatycznego Ministra Finansów i podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 
weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu. Zgodnie z art. 144b § 4 Ordynacji podatkowej niniejszy 
wydruk stanowi dowód tego, co zostało stwierdzone w piśmie wydanym w formie dokumentu elektronicznego przy 

wykorzystaniu systemu teleinformatycznego ministra właściwego do spraw finansów publicznych 

 

 


		2025-04-08T14:18:13+0200




